*AH 50, s. 532-533; Chevalier, č. 14497.*

287r

**In laudibus ymnus.** Estimavit ortulanum et hoc sane credidit, seminabat enim granum, quod in mentem cecidit, linguam movit et non manum, lingua Ihesum indidit ... x ... per quam sperat se proscribi libro mortis pessime, prestant sibi nos conscribi peccatricis lacrime, amen.

*AH 50, s. 533; Chevalier, č. 580.*

287r-287v

**De sancta Anna.** (287v) Lucis huius festa colat plebs honesta deum celo dignus confrequentans ymnus ... x ... trino laus et uni deo sit communi, in quo vivit Anna simul cum Maria, amen.

*AH 52, s. 97-98; Chevalier, č. 10698.*

287v

**In Assumpcione beate Marie virginis.** O quam glorifica luce choruscas, stirpis davitice regia proles, sublimis residens virgo Maria supra celigenas etheris omnes ... x ... qui tecum nitida vivit in ethera regnans ac moderans secula cuncta, amen.

*AH 2, s. 40, AH 51, s. 146, Chevalier, č. 13516.*

287v

**De sancto Augustino.** Magne pater Augustine, preces nostras suscipe, et per eas conditori nos placare sathage atque rege tuum gregem summum decus presulum ... x ... per omne seculum, qui concives nos ascribat supernorum civium. Amen.

*AH 52, s. 110–111, Chevalier, č. 10968.*

287v-288r

**In laudibus.** Celi cives applaudite et vos fratres concinite nostri patris sollempnia solis reduxit orbita ... x ... conemur totis viribus iungamus preces precibus ut Augustini meritis celi iungamur gaudiis. Presta pater.

*Chevalier, č. 3471.*

288r

**In Nativitate beate Marie virginis.** Gaude visceribus mater in intimis, felix ecclesia, que sacra replicas sancte festa Marie plaudant astra, solum, mare ... x ... presta summe pater patris ac unice amborumque simul spiritus annue qui regnas deus unus omni tempore seculi. Amen.

*AH 51, s. 144–145, Chevalier, č. 7042.*

288r

**De sancto Michaele ymnus.** Tibi Christe splendor patris, vita, virtus cordium, in conspectu angelorum vocis voce psallimus alternantes concrepando melos damus vocibus ... x ... gloriam Christo canamus gloriam paraclito, qui trinus et unus deus extat ante secula. Amen.

*AH 2, s. 64, 112, AH 19, s. 141, AH 50, s. 207, Chevalier, č. 20455.*

288r-288v

**In laudibus.** Christe sanctorum decus angelorum, rector humani generis et auctor, nobis eternum tribue benignus scandere regnum ... x ... chorus angelorum semper assistat simul et beata concio tota. Prestet hoc nobis deitas.

*AH 50, s. 197, srov. i AH 2, s. 64, AH 2, s. 111, Chevalier, č. 2999–3001.*

288v

**De omnibus sanctis.** Ihesu salvator seculi, redemptis ope subveni et pia dei genitrix salutem posce miseris ... x ... laus, honor, virtus, gloria deo patri et filio una cum sancto spiritu in sempiterna secula. Amen.